[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	19.09.2012

	№
	116

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО «О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011 № 83-ЗО, от 06.07.2012 № 180-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО), решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 14.09.2012, протокол № 8, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За милосердие и благотворительность» за многолетнюю плодотворную благотворительную деятельность:
	АЛЕКПЕРОВУ
Нелли Юсуфовну
	·
	президента некоммерческой организации «Благотворительный фонд «ЛУКОЙЛ», город Москва;

	КОЗЬМИНЫХ

Анатолия Николаевича
	·
	генерального директора закрытого акционерного общества «Маркетинг бюро», председателя попечительского совета муниципального казенного образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, «Специальный (коррекционный) детский дом для детей с ограниченными возможностями здоровья № 1 «Надежда» города Кирова.

2. Наградить почетным знаком «За безупречную государственную службу» за многолетнюю эффективную государственную гражданскую службу и вклад в социально-экономическое развитие области:
	ЛАПТЕВА

Юрия Николаевича
	·
	председателя Контрольно-счетной палаты Кировской области.

3. Наградить почетным знаком «За безупречную муниципальную службу»:
3.1. За многолетнюю эффективную муниципальную службу и вклад в развитие местного самоуправления:
	ЛЕБЕДЕВУ

Ольгу Ивановну

	·
	заведующую отделом экономики администрации муниципального образования Фаленский муниципальный район Кировской области;

	ОСТАНИНУ
Нину Леонидовну
	·
	заместителя главы администрации муниципального образования Богородский муниципальный район Кировской области по социальным вопросам и профилактике правонарушений;

	ПОПОНИНУ

Маргариту Александровну
	·
	специалиста 1 категории муниципального казенного учреждения администрации Камского сельского поселения Верхнекамского района Кировской области.

3.2. За заслуги в развитии местного самоуправления и многолетнюю эффективную муниципальную службу:
	ПОКРУЧИНУ

Альбину Александровну
	·
	заместителя главы администрации муниципального образования «Город Киров»;

	НЕМТИНОВА

Евгения Борисовича
	·
	управляющего делами администрации муниципального образования «Город Киров».

4. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области – управляющего делами Правительства области Перескокова А.В.

Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]